БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ
БЛАГОВЕЩЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ
БОГОРОДСКИЙ АУЫЛ СОВЕТЫ
 АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ СОВЕТЫ

	[image: blagove4]
	РЕСПУБЛИКА БАШКОРТОСТАН
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО
ПОСЕЛЕНИЯ
БОГОРОДСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БЛАГОВЕЩЕНСКИЙ РАЙОН

КАРАР

«28» август 2025- й.

№ 34-2

РЕШЕНИЕ

«28» августа 2025 г.

Об обрезке и спиле деревьев  и кустарников на территории сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан

[bookmark: _Hlk185924586][bookmark: _GoBack]
        В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2006г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Российской Федерации «Об охране окружающей среды», Земельным кодексом Российской Федерации, Правилами благоустройства сельского поселения, утверждёнными решением Совета сельского поселения от 11.02.2025г №24-1, Совета сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район Республики Башкортостан
Решил:
1. Провести обрезку и спил деревьев и кустарников 20 сентября 2025 год на общерайонном субботнике  на территории сельского поселения Богородский сельсовет по ул.Калужской.
2.  Подготовить разрешение (ордер) на обрезку (спил) деревьев.
3. Ответственным за технику безопасности назначить  старосту сельского поселения Богородский сельсовет муниципального района Благовещенский район РБ – Гайсина Ф.Ф.
        4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, налогам и вопросам муниципальной собственности, развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии (Иванову М.А.)

Глава сельского поселения					                Л.Ф.Ахмерова

image1.png